

Kalisz, dnia 19.03.2020.r.

**Polski Związek Łowiecki**  
**Zarząd Okręgowy w Kaliszu**

**PETYCJA**

My, mieszkańcy Wolicy oraz posiadający tu nieruchomości żądamy w trybie natychmiastowym i kategorycznym zaprzestania strzelania organizowanego na usytuowanej w **ŚRODKU OSIEDLA** Strzelnicy Myśliwskiej we wszystkie dni powszednie **po godzinie 16.00** a także bezwzględnego zakazu strzelania we **wszystkie soboty, niedziele, dni wolne oraz święta!**

Żądamy dbałości o nasze środowisko i otoczenie i raz w tygodniu sprzątania tysięcy łusek i odpadów z ołowiu zalegających po każdym strzelaniu, które mają wpływ na wody gruntowe i całe otaczające nas środowisko.

Podkreślamy, że sprawa ta podejmowana jest już od kilku lat a liczne interwencje u p. Marka Przybylskiego, łowczego okręgu są bezskuteczne i lekceważone. Ponadto niepodważalnym argumentem jest to, że szczegółowa kontrola przeprowadzona przez **Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska** wykazała bezwzględne przekroczenie wszelkich norm dopuszczalnego hałasu, co odnotowały specjalistyczne pomiary przeprowadzone przez tą jednostkę.

**HAŁAS IMPULSYWNY**, który emituje strzelnica ma bardzo negatywny wpływ na nasze zdrowie, szczególnie układ nerwowy, słuch naszych dzieci i ludzi starszych. Nie bez przyczyny wiele osób skarży się na bóle głowy i złe samopoczucie spowodowane długofalowymi, negatywnymi skutkami strzelania. Ta codzienność jest dla nas ogromnie uciążliwa a trwające od lat strzelanie sprawia, że codziennie czujemy się jak na poligonie wojennym.

Martwimy się również o nasze zwierzęta, w noc sylwestrową huk petard działa negatywnie na ich zdrowie a my taki „sylwester” mamy codziennie od rana do wieczora. Zdarzają się nawet głośne imprezy wieczorno – nocne, często również zakrapiane alkoholem. Tak dłużej być nie może!!!

**To nie jest PAŃSTWO w PAŃSTWIE.**

Wystarczy jeszcze dodać, że po zawodach wyjeżdżające z ogromną prędkością samochody stwarzają dla nas i naszych dzieci ogromne niebezpieczeństwo. Czy musi dojść do **TRAGEDII** aby w końcu ktoś to zrozumiał?

Przyjeżdżający tam codziennie chcą przy hałaśliwym strzelaniu „wypocząć” i „pobawić” się a dla nas jest to nieustająca udręka, bo nie możemy korzystać z naszych nieruchomości chowając się przed ogromnym hukiem do naszych domostw, w których hałas ten również jest słyszalny.

Nie zamierzamy dłużej milczeć! **Mówimy w końcu DOŚĆ!**

**Chcemy zadbać o nasze zdrowie, o zdrowie naszych dzieci i otaczające nas środowisko!**

Do wiadomości:

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny w Warszawie

Starostwo Powiatowe w Kaliszu

Radni Gminy Godziesze Wielkie

*[Handwritten signature]*